ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Волгоградской области

от  17.08.2021                                       №  47
Об уточнении адресов.
           В  связи с уточнением адресов в с. Очкуровка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать  квартиру № 1, в доме № 4, находящуюся  в с. Очкуровка, Николаевского района, Волгоградской области, принадлежащую  на праве собственности Грицианову Вячеславу Васильевичу,
 по улице Юбилейная, присвоить указанному помещению адрес:

Волгоградская область Николаевский район
с. Очкуровка ул. Юбилейная д.4 кв.1
2. Главному   специалисту администрации Очкуровского сельского поселения И.В.Степановой внести изменения в похозяйственную книгу.

Глава Очкуровского                                                             А.Д.Таранов
сельского поселения: